
Администрация Тутаевского муниципального района  

Ярославской области 

Муниципальное общеобразовательное учреждение  

лицей №1 

Тутаевского муниципального района 

 

ПРИКАЗ 

 

 

12.09.2023                                                   №323/01-09 

 

О создании штаба воспитательной работы 

на 2023-2024 учебный год 

 

 

В целях координации воспитательной работы в МОУ лицей №1, 

профилактики правонарушений среди несовершеннолетних, формирования 

общепринятых норм культуры поведения, пропаганды здорового образа 

жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах по профилактике безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних» и с целью реализации федерального 

проекта «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать штаб воспитательной работы МОУ лицей №1.  

2. Утвердить состав штаба воспитательной работы: 

 Шинкевич Наталья Васильевна, директор; 

 Сипягина Лариса Валентиновна, заместитель директора по ВР - 

руководитель Штаба воспитательной работы; 

 Жунина Аксана Александровна, советник директора по 

воспитанию и по взаимодействию с детскими общественными 

объединениями;  

 Погосян Ануш Левоновна, педагог-организатор; 

 Тедеева Юлия Сергеевна, педагог-психолог; 

 Никитина Ольга Всеволодовна, социальный педагог; 

 Лобанова Екатерина Евгеньевна, социальный педагог; 

 Бакина Дарья Семеновна, руководитель спортивного клуба 

«Филин»; 

 Столбова Наталия Николаевна, заведующая библиотекой; 

 Еськина Ксения Владимировна, руководитель Пресс-центра. 

 Инспектор по делам несовершеннолетних (по согласованию) 

3. Штабу воспитательной работы разработать план мероприятий до 

20.09.2023 г.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор    Н. В. Шинкевич 

 

    


		2023-09-12T10:55:39+0300
	Шинкевич Наталья Васильевна




